Item quod comune Ianue permittet^r comuni Saone libere et quiete iurisdictionem Saone et ex ea uti, salva presenti conventione et hiis que continentur in ea, et omnes cabellas et proventus cabellarum et universos et singulos introitus quos et quas nunc habet comune Saone vel alias qui tenebat Saonam, colligebat et percipiebat ita quod novos usus vel novas exactiones non imponat^q comune et homines Saone, et impositos vel impositas a tempore guerre citra non percipient, excepta cabella salis^r et proventibus ipsius cabelle, que cabella salis et proventus ipsius pleno iure spectent ad comune Ianue deinceps ita tamen quod sal qui hodie est in cabella Saone emat comune Ianue quamlibet minam pro soldis quinque ianuinorum a comuni Saone, salvis capitulis Ianue et venditionibus factis a comuni Ianue de sale, quos soldos quinque de qualibet mina habeat comune Saone pro solvendis debitibus pro ipso comuni que pro ipso sale dare^s tenetur et pro expensis faciendis pro ipso comuni; quo sale vendito, comune Saone postea in dicta cabella nichil percipere debeat vel habere et alias sal in Saona non vendatur quounque venditus fuerit sal predictus.

Et salvo quod castrum Albucôle cum tota iurisdictione et cum terris et possessionibus pertinentibus ad ipsum castrum et cum omnibus pertinentibus ad ipsum castrum ad comune Ianue mero iure pertineat et comune Saone nullum ius in ipso castro seu in^t iurisdictione ipsius nec in pertinentibus ad ipsum castrum sibi vendicet, preter quod cives Saone et singulares homines de Saona terras et possessiones, ddictus, fictus^u et condiciones, quas et quos in territorio castri Albucôle

cole habere consueverant ante inceptionem huius guerre, habeant et teneant, conventione hac non obstante.

Item quod comune et homines Saone facere teneantur exercitum et cavalcatam per mare et per terram et in armamentis lignorum ire ad voluntatem communis Ianue et guerram et pacem ad voluntatem communis Ianue^v sicut^w faciet commune Ianue et contra quos faciet.

Et sicut homines Ianue navigant et se expediunt^x in Ianua sic et Saonenses navigabunt et se expedient in Ianua et expedicamenta solvent.

Et deveta facta vel facienda a comuni Ianue et que faciet commune Ianue tenebunt et observabunt comune et homines Saone^y.

Et aliquem bannitum de Ianua vel de districtu Ianue in civitate Saone non receptabunt nec in eius districtu. |

(c. xv v.) Item quod comune Ianue vel aliquis pro comuni collectam, dacitam, mutuum vel exactionem aliquam comuni Saone vel super hominibus Saone et districtus vel rebus eorum modo aliquo non exiget vel imponet, salvis hiis que in hac conventione continentur, salvo quod impositions factas et facendas hominibus Ianue navigantibus ipsi Saonenses navigantes sicut alii Ianuenses solvere et prestatre teneantur nec graventur in hiis nisi sicut Ianuenses.